
Министерство культуры Нижегородской области 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Нижегородское музыкальное училище (колледж) имени М.А. Балакирева» 

 
 
 

ПРИКАЗ  
 

 
03.04.2024                                                                                                                          № 38-ОД 
 
 
 
 

г. Нижний Новгород 
 
 
Об утверждении  
плана приема обучающихся 
по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей)  
программе реализуемой структурным подразделением 
«Нижегородского музыкального училища 
им. М.А. Балакирева» -  
«Школа креативных индустрий» 
 
             В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить план приема обучающихся на обучение по дополнительной 
общеобразовательной (общеразвивающей) программе реализуемой структурным 
подразделением «Нижегородского музыкального училища им. М.А. Балакирева» - 
«Школа креативных индустрий». 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего детским отделением 
«Школа креативных индустрий» А.В. Карасева.  
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                          И.В. Кораллов   

 
 
 



Приложение 
 

ПРИНЯТО 
Советов ГБПОУ  

«НМУ им. М.А. Балакирева» 
Протокол № 8 от 02.04.2024 

 
 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом ГБПОУ  

«НМУ им. М.А. Балакирева» 
От 03.04.2024 № 38-ОД 

 
 

 
ПЛАН ПРИЕМА 

 
обучающихся по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программе, реализуемой структурным подразделением  
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

“Нижегородское музыкальное училище (колледж) им. М.А. Балакирева” -  
“Школа креативных индустрий”  

“Креативные индустрии” 
на 2024-2025 учебный год 

 
Очная форма обучения 
 
 

Наименование программы Количество мест 

 
“Креативные индустрии” 

Бюджетная основа обучения 

60 человек, ученики 5-11 классов 
общеобразовательных организаций  

 


		2024-04-04T14:30:02+0300
	Кораллов Игорь Владимирович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




